

# Copenhagen Construction Jagtvej ApS

Bredgade 38, st., 1260 København K

CVR-nr. 37 78 41 84

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Dirigent:

.....  
Maria Brunander Vøgg



## Indhold

|                                            |    |
|--------------------------------------------|----|
| Ledelsespåtegning                          | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3  |
| Ledelsesberetning                          | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december       | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 7  |
| Balance                                    | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                       | 9  |
| Noter                                      | 10 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn  
Adresse, postnr., by

Copenhagen Construction Jagtvej ApS  
Bredgade 38, st., 1260 København K

CVR-nr.  
Stiftet  
Hjemstedskommune  
Regnskabsår

37 78 41 84  
9. juni 2016  
København  
1. januar - 31. december

Direktion

Maria Brunander Vøgg

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og renovere ejendomme tillige med ejendomsadministration og hertil beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har enkelte tvister omkring afleveret byggeri. Selskabet har afsat forpligtelser svarende til de forventede udbedringsomkostninger. Afledt af kravet er der usikkerhed omkring størrelsen af selskabets forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 51.663 kr. mod et underskud på 77.627 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 254.678 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Årets resultat er ikke væsentligt påvirket corona pandemien.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | kr.                                    | 2020    | 2019     |
|------|----------------------------------------|---------|----------|
|      | <b>Bruttotab</b>                       | -78.584 | -102.526 |
| 3    | Personaleomkostninger                  | 0       | 0        |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b> | -78.584 | -102.526 |
| 4    | Finansielle indtægter                  | 23.363  | 20.390   |
| 5    | Finansielle omkostninger               | -492    | 0        |
|      | <b>Resultat før skat</b>               | -55.713 | -82.136  |
| 6    | Skat af årets resultat                 | 4.050   | 4.509    |
|      | <b>Årets resultat</b>                  | -51.663 | -77.627  |
|      |                                        |         |          |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b> |         |          |
|      | Overført resultat                      | -51.663 | -77.627  |
|      |                                        | -51.663 | -77.627  |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | kr.                                          | 2020           | 2019           |
|------|----------------------------------------------|----------------|----------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                |                |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                |                |
|      | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 20.291         | 73.483         |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 636.129        | 540.819        |
|      | Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 740            | 0              |
|      | Andre tilgodehavender                        | 0              | 23.509         |
|      |                                              | <u>657.160</u> | <u>637.811</u> |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | 8.853          | 3.474          |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>666.013</u> | <u>641.285</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>666.013</u> | <u>641.285</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                              |                |                |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |                |                |
| 7    | Selskabskapital                              | 50.000         | 50.000         |
|      | Overført resultat                            | 204.678        | 256.341        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>254.678</u> | <u>306.341</u> |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                |                |                |
|      | Andre hensatte forpligtelser                 | 175.000        | 175.000        |
| 8    | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          | <u>175.000</u> | <u>175.000</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                    |                |                |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |                |                |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 158.271        | 144.494        |
|      | Anden gæld                                   | 78.064         | 15.450         |
|      |                                              | <u>236.335</u> | <u>159.944</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>236.335</u> | <u>159.944</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <u>666.013</u> | <u>641.285</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Usikkerhed om indregning og måling
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Eventualaktiver
- 11 Sikkerhedsstillelser
- 12 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                  | Selskabskapital | Overført resultat | I alt          |
|--------------------------------------|-----------------|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019           | 50.000          | -166.032          | -116.032       |
| Overført via resultatdisponering     | 0               | -77.627           | -77.627        |
| Koncerntilskud                       | 0               | 500.000           | 500.000        |
| <b>Egenkapital 1. januar 2020</b>    | <b>50.000</b>   | <b>256.341</b>    | <b>306.341</b> |
| Overført via resultatdisponering     | 0               | -51.663           | -51.663        |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | <b>50.000</b>   | <b>204.678</b>    | <b>254.678</b> |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Copenhagen Construction Jagtvej ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra entreprisekontrakter, hvor køber har haft væsentlig indflydelse på udformningen af aktivet, indregnes som nettoomsætning, i takt med at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte entreprisearbejder (produktionsmetoden). Metoden anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden kan måles pålideligt.

Når indtægter fra en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes kun omsætning svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang, det er sandsynligt, at de vil blive betalt af modparten.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrasket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser m.v. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Garantiforpligtelser omfatter forventede omkostninger til udbedring af arbejder indenfor garantiperioden. De hensatte garantiforpligtelser måles til nettorealisationsværdi og indregnes på baggrund af erfaringerne med garantiarbejder.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har enkelte tvister omkring afleveret byggeri. Selskabet har afsat forpligtelser svarende til de forventede udbedringsomkostninger. Afledt af kravet er der usikkerhed omkring størrelsen af selskabets forpligtelser.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

| kr.                                            | 2020          | 2019          |
|------------------------------------------------|---------------|---------------|
| <b>4 Finansielle indtægter</b>                 |               |               |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder    | 23.363        | 20.390        |
|                                                | <u>23.363</u> | <u>20.390</u> |
| <b>5 Finansielle omkostninger</b>              |               |               |
| Andre finansielle omkostninger                 | 492           | 0             |
|                                                | <u>492</u>    | <u>0</u>      |
| <b>6 Skat af årets resultat</b>                |               |               |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | -740          | 0             |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år     | -3.310        | -4.509        |
|                                                | <u>-4.050</u> | <u>-4.509</u> |

#### 7 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 50.000 kr. de seneste 3 år.

#### 8 Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantihensættelser med 175.000 kr. Garantihensættelser udgør forventede garantiomkostninger i henhold til sædvanlige garantiforpligtelser ved totalentrepriser.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har enkelte tvister omkring afleveret byggeri. Selskabet har afsat forpligtelser svarende til de forventede udbedringsomkostninger. Afledt af kravet er der usikkerhed omkring størrelsen af selskabets forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Copi Group ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder efter selskabets stiftelse.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 10 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 963 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 212 t.kr. Heraf er 0 kr. indregnet i balancen som følge af usikkerhed om anvendelse af de skattemæssige underskud.

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

#### 12 Nærtstående parter

##### Oplysning om koncernregnskaber

| Modervirksomhed | Hjemsted  | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab |
|-----------------|-----------|---------------------------------------------------|
| COPi Group ApS  | København | www.cvr.dk                                        |

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| Navn                                 | Bopæl/Hjemsted |
|--------------------------------------|----------------|
| Copenhagen Property Construction ApS | København      |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Maria Brunander Vøgg

### Direktion

På vegne af: Copenhagen Construction Jagtvej ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-625459155098

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-07-05 10:41:59Z

NEM ID 

## Maria Brunander Vøgg

### Dirigent

På vegne af: Copenhagen Construction Jagtvej ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-625459155098

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-07-05 10:41:59Z

NEM ID 

## Morten Schougaard Soerensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-05 11:57:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3YB8Y-TTL1X-NW8ET-7EFNE-UZXXN-JGVQE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**